
73773-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 73773-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego – ŚWIADCZENIE USŁUG W 
ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO – GMINNYCH AUTOBUSOWYCH 
PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH
OJ S 25/2024 05/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Nowa Ruda
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO 
– GMINNYCH AUTOBUSOWYCH PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH
Opis: 1. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca: 1) wykona przyłączenie do 
sieci energetycznej dla zasilenia mobilnej ładowarki dwustanowiskowej; 2) będzie świadczył 
usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego – gminnych autobusowych przewozów 
pasażerskich na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda.
Identyfikator procedury: 12c78e32-0307-4259-a0e6-64943f555148
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.03.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec którego 
zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) tj.: 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, 655, 835, 2180 i 2185) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/73773-2024


73773-2024 Page 2/5

2.1.6.

o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 
osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie pkt 1-3 powyżej, które w okresie 
tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub dopuszczenie do 
udziału w konkursie lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
w konkursie, podlegają karze pieniężnej. Karę pieniężną nakłada Prezes Urzędu Zamówień 
Publicznych, w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł. 6. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp. wyklucza się wykonawcę 
na mocy art. 5k rozporządzenia (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1): Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania zamówień publicznych na 
rzecz lub z udziałem: 1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; 2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 
ppkt. 1 lub 3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu 
lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w ppkt 1 lub ppkt 2, w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
na podstawie art. 132 i bez zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp - 

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zgodnie z dokumentami 
zamówienia
Korupcja: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Nadużycia: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Zgodnie z dokumentami 
zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Niewypłacalność: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Płatność podatków: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zgodnie z dokumentami 
zamówienia
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zgodnie z 
dokumentami zamówienia



73773-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zgodnie z dokumentami zamówienia
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Zgodnie 
z dokumentami zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Układ z wierzycielami: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Upadłość: Zgodnie z dokumentami zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO 
– GMINNYCH AUTOBUSOWYCH PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH
Opis: 1. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca: 1) wykona przyłączenie do 
sieci energetycznej dla zasilenia mobilnej ładowarki dwustanowiskowej; 2) będzie świadczył 
usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego – gminnych autobusowych przewozów 
pasażerskich na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda.
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.03.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



73773-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 1.7052024E7 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/03/2024 13:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Nowa Ruda
Numer rejestracyjny: REGON 890717935
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Nowa Ruda
Kod pocztowy: 57-400
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: miasto@um.nowaruda.pl
Telefon: +48074 872 03 15
Faks: +48074 872 22 68
Adres strony internetowej: http://www.nowaruda.biuletyn.net/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
mailto:miasto@um.nowaruda.pl
http://www.nowaruda.biuletyn.net
https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda


73773-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 953eb6b0-b622-4f42-814d-cda80ee8dd41 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/02/2024 09:26:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 73773-2024
Numer wydania Dz.U. S: 25/2024
Data publikacji: 05/02/2024

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

